

十一、资格承诺函

黑龙江省政府采购供应商资格承诺函

(模板)



我方作为政府采购供应商，类型为：☒企业☐事业单位☐社会团体☐非企业专业服务机构☐个体工商户☐自然人 (请据实在☐中勾选一项)，现郑重承诺如下：

一、承诺具有独立承担民事责任的能力

(一)供应商类型为企业的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- 1.“类型”为“有限责任公司”、“股份有限公司”、“股份合作制”、“集体所有制”、“联营”、“合伙企业”、“其他”等法人企业或合伙企业。
- 2.“登记状态”为“存续 (在营、开业、在册)”。
- 3.“经营期限”不早于投标截止日期，或长期有效。

(二)供应商类型为事业单位或团体组织的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- 1“类型”为“事业单位”或“社会团体”。
- 2.“事业单位法人证书或社会团体法人登记证书有效期”不早于投标截止日期。

(三) 供应商类型为非企业专业服务机构的，承诺通过合法渠道可查证“执业状态”为“正常”。

(四) 供应商类型为自然人的，承诺满足《民法典》第二章第十八条、第六章第一百三十三条、第八章第一百七十六条等相关条款的规定，可独立承担民事责任。



二、承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

(一)未被列入失信被执行人。

(二)未被列入税收违法黑名单。

三、承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

承诺按照采购文件要求可提供相关设备和人员清单，以及辅助证明材料。

四、承诺有依法缴纳税收的良好记录

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

(一)不存在欠税信息。

(二)不存在重大税收违法。

(三)不属于纳税“非正常户”(供应商类型为自然人的不适用本条)。

五、承诺有依法缴纳社会保障资金的良好记录

在承诺函中以附件形式提供至少开标前三个月依法缴纳社会保障资金的证明材料，其中基本养老保险、基本医疗保险(含生育保险)、工伤保险、失业保险均须依法缴纳。

六、承诺参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录(处罚期限已经届满的视同没有重大违法记录)

供应商需承诺通过合法渠道可查证的信息为：(本条源自《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条)。

(一)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到刑事处罚。

(二)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的较大金额罚款(二百万元以上)的行政处罚。

(三) 在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的责令停产停业、吊销许可证或者执照等行政处罚。



七、承诺参加本次政府采购活动不存在下列情形

(一) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

(二) 承诺通过合法渠道可查证未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

八、承诺通过下列合法渠道，可查证在投标截止日期前一至七款承诺信息真实有效。

(一) 全国企业信用信息公示系统 (<https://www.gsxt.gov.cn>);

(二) 中国执行信息公开网 (<http://zxgk.court.gov.cn>);

(三) 中国裁判文书网(<https://wenshu.court.gov.cn>);

(四) 信用中国 (<https://www.creditchina.gov.cn>);

(五) 中国政府采购网 (<https://www.ccgp.gov.cn>);

(六) 其他具备法律效力的合法渠道。

我方对上述承诺事项的真实性负责，授权并配合采购人所在同级财政部门及其委托机构，对上述承诺事项进行查证。如不属实，属于供应商提供虚假材料谋取中标、成交的情形，按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定，接受采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动等行政处罚。有违法所得的!并处没收违法

所得，情节严重的，由市场监督管理部门吊销营业执照;构成犯罪的，依法追究刑事责任。



附件: 缴纳社会保障资金的证明材料清单

承诺人（供应商或自然人 CA 签章）：黑龙江祥安科技服务有限公司



授权委托人 黄东君 (签字)

2024 年 10 月 29 日

十四、其他文件



1、营业执照



六、法定代表人/单位负责人授权书



授权委托书

致：萝北县公安交通警察大队、黑龙江昱邦项目管理有限公司

(黑龙江省祥安科技服务有限公司)法定代表人/单位负责人黄东君授权黄东君(授权代表姓名)为响应供应商代表，参加贵处组织的(项目名称：办公办案设备及家具项目)(项目编号：[230421]YBXM[CS]20240002)竞争性磋商，全权处理本活动中的一切事宜。

法定代表人/单位负责人签字：

黄东君

供应商全称(公章)：黑龙江省祥安科技服务有限公司



日期：2024年10月29日

附：

授权代表姓名：黄东君

授权代表：黄东君 (签字)

职 务：总经理

详细通讯地址：黑龙江省鹤岗市东山区沿河南F3号楼104室

邮 政 编 码：154100

传 真：

电 话：18714622641

中小企业声明函：无

监狱企业单位声明函：无

残疾人单位福利声明函：无

业绩情况

1、业绩 1



2024/10/27 11:14

黑龙江省政府采购管理平台

中标通知书

项目编号: [230401]HG2C[CS]20230004



黑龙江省祥安科技服务有限公司:

根据市公安局交通警察支队于 2023年04月10日就 黑龙江省气象影响路段优化提升设备采购 (项目编号: [230401]HG2C[CS]20230004) 进行 竞争性磋商 采购, 现通知贵公司中标。请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号	合同包1
中标合同包名称	恶劣天气气象影响路段优化提升设备采购
中标金额(元)	305,000.00
合计金额(大写):	叁拾玖万伍仟元整

成交人应在收到中标通知书后5个工作日内(清晨至黄昏前)后签订合同。按采购文件、成交人的响应文件(包括答疑、澄清的内容)与采购人签订采购合同。成交人应在签订采购合同前,由于中标成立所产生的经济损失由成交人自行承担。如采购文件被质疑,成交人应在发布《政府采购质疑答复书》十五个工作日内及时澄清或说明,再签订采购合同。成交人应在签订采购合同前,由于澄清或说明所产生的经济损失由成交人自行承担。采购人应在上述时间内要求签订合同。如成交人不按规定时间签订合同,成交人(或采购人)应书面报告政府采购监管部门。(后附中标(成交)明细)

货物类:

品目号: 1-1 单价(元): 57,500.00 数量: 1.00 单位: 套 总金额(元): 57,500.00

品目名称	雷达图像传输设备	货物名称	降直感知设备
规格型号	DS-TRS300-H/SP	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	杭州

品目号: 1-2 单价(元): 29,000.00 数量: 1.00 单位: 套 总金额(元): 29,000.00

品目名称	地面气象雷达	货物名称	气象感知设备
规格型号	DS-TRS300-H/30	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	杭州

品目号: 1-3 单价(元): 78,500.00 数量: 1.00 单位: 套 总金额(元): 78,500.00

品目名称	地面测量雷达	货物名称	感知设备
规格型号	DS-TRS300-H/10	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	杭州

品目号: 1-4 单价(元): 23,500.00 数量: 1.00 单位: 套 总金额(元): 23,500.00

<https://hijqg.hlj.gov.cn/wl-portal/gpx-gpx/gpx/gpxprocedureFile2c508010668910e80186e94d23651db>

1/3

2024/10/27 11:14

黑龙江省政府采购管理平台

品目名称	终端机	货物名称	智能终端
规格型号	DS-TP50	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	杭州

品目号: 1-5 单价(元): 29,000.00 数量: 2.00 单位: 套 总金额(元): 58,000.00

品目名称	LED 显示屏	货物名称	诱导屏配件
规格型号	DS-TV1000-0-7	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	杭州

品目号: 1-6 单价(元): 24,500.00 数量: 1.00 单位: 套 总金额(元): 24,500.00

品目名称	其他信息安全设备	货物名称	交通违法业务升级改造
规格型号	InfovisionIPC	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	杭州

品目号: 1-7 单价(元): 24,500.00 数量: 1.00 单位: 套 总金额(元): 24,500.00

品目名称	其他信息安全设备	货物名称	违法业务系统
规格型号	InfovisionIPC	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	杭州

品目号: 1-8 单价(元): 99,500.00 数量: 1.00 单位: 套 总金额(元): 99,500.00

品目名称	其他信息安全设备	货物名称	定制软件
规格型号	InfovisionSMG-HTTPC	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	杭州

鹤岗市政府采购中心
2023年04月10日

黑龙江省政府采购合同



采购单位（甲方）：鹤岗市公安局交通警察支队
供应商（乙方）：黑龙江省祥安科技服务有限公司
签订地点：鹤岗市公安局交通警察支队

采购计划号：鹤财购核字[2023]00908号
招标编号：[230401]H62C[CS]20230004
签订时间：2023年04月26日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律、法规规定，按照招标文件规定条款和中标投标人承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1. 供货一览表

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价 (元)	金额 (元)
1	路面感知设备	海康威视	D5-TR5300-H/SF	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1.00套	57,500.00	57,500.00
2	气象感知设备	海康威视	D5-TR5300-H/MT	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1.00套	29,000.00	29,000.00
3	感知设备	海康威视	D5-TR5300-H/ET	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1.00套	78,500.00	78,500.00
4	智能终端	海康威视	D5-TP50	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1.00套	23,500.00	23,500.00
5	诱导屏配件	海康威视	D5-TVL000-0-7	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2.00套	29,000.00	58,000.00
6	交通违法设备升级改造	海康威视	IaFovisionTPC	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1.00套	24,500.00	24,500.00
7	违法业务系统	海康威视	IaFovisionTPC	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1.00套	24,500.00	24,500.00
8	定制软件	海康威视	IaFovisionSMG-HIPC	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1.00套	99,500.00	99,500.00
合计金额人民币(大写)：壹拾玖万伍仟元整(¥395000.00)							

2. 本合同合计金额包括货物价款、备件、专用工具、安装、调试、检验、技术指导及技术资料和包装、运输等全部费用。如招标文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

1. 乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招标文件和承诺相一致，乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。
2. 乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权力保证

乙方应保证所提供的货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

第四条 包装和运输

1. 乙方提供的货物均应按招标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。
2. 货物的运输方式：乙方负责自行到甲方指定地点安装。

3. 乙方负责货物运输，货物运到后装卸费及计算方法：无。

第五条 交付和验收

1. 交货时间：2023年5月26日，地点：鹤岗高速收费站岗段。
2. 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。
3. 乙方应随所供货物附装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。
4. 甲方应当在到货（安装、调试完）后7个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份。
5. 政府代理机构组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准。验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算。待违约问题处理后，方可办理资金结算事宜。
6. 甲方对验收有异议的，在验收后5个工作日内以书面形式向乙方提出。乙方应在收到甲方书面异议后15日内及时予以解决。

第六条 安装和培训

1. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。
2. 乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：1. 乙方提供的货物均应按招标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。2. 货物的运输方式：乙方负责自行到甲方指定地点安装。

第七条 售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及投标文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。
2. 货物保修起止时间：项目验收合格后一年内提供维修服务。
3. 乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

2024/10/27 11:29

黑龙江省政府采购管理平台



第八条 付款方式和期限

1. 资金性质：财政资金。

2. 付款方式：财政资金按国库集中支付规定程序办理；自筹资金：无。付款期限为甲方对货物验收合格后5个工作日内付款。

第九条 履约、质量保证金

1. 乙方在签订本合同之日，按本合同合计金额0.00%比例提交履约保证金。

2. 乙方应在货物验收合格无异议后5个工作日内按本合同合计金额 0%比例向甲方提交质量保证金，质量保证金在质保期内无息返还。

第十条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第60条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让（无进口资格的投标人委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

第十一条 违约责任

1. 乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应即时更换。更换不及时或拒绝交货处理，因质量问题甲方不同意接收或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约金5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何诉讼或仲裁，均由乙方负责处理并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处理。

4. 甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约金3%违约金，但违约金累计不得超过违约货款额2%，超过七个工作日对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付款的，每天向乙方偿付违约金3%违约金，但违约金累计不得超过逾期货款额2%。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量问题造成的问题，由乙方负责，费用从质量保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决；如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

3. 诉讼管辖：本合同继续履行。

第十三条 签订本合同依据

1. 政府采购招标文件；2. 乙方提供的投标文件；3. 投标承诺书；4. 中标成交通知书。

第十四条

本合同一式四份，政府采购办、政府代理机构各一份，甲乙双方各一份（可根据需要列增加）。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起七个工作日内，采购人应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门备案。

甲方（章）	乙方（章）
	
2023年04月26日	2023年04月26日
单位地址：鹤岗市工农区北京路252号	单位地址：鹤岗市东山区沿河南路5号楼104室
法定代表人：王	法定代表人：黄东君
委托代理人：王	委托代理人：黄东君
电话：15145678901	电话：18714622841
电子邮箱：hajtj@163.com	电子邮箱：125161686@qq.com
开户银行：中国工商银行股份有限公司鹤岗分行	开户银行：中国银行股份有限公司鹤岗分行
账号：0906020109264505415	账号：306109894997
邮政编码：154100	邮政编码：154100
采购办审核（章）	

<https://hljcg.hlj.gov.cn/all-portal/gpx-gpx/#gpx/contract/editContract?id=2c908694873ef2e00187ac9a09222194&type=detail&contractStatus=9>

2/3

2024/10/27 11:29

黑龙江省政府采购管理平台

经办人:



合同附件

与投标文件承诺事项一致	
1. 投标人承诺具体事项:	
2. 售后服务具体事项:	
快速响应用户设备和系统使用过程中的服务请求和故障报修等相关事务	
3. 保修期责任:	
灯岗设备故障上门服务响应时间1小时, 现场不能解决的, 需提供备用件, 提供备用件响应时间为24小时	
4. 其他具体事项:	
无	
甲方(章)	乙方(章)
	
2023年04月26日	2023年04月26日

2、业绩2



2024/10/27 11:13

黑龙江省政府采购管理平台

中标通知书

项目编号: [230405]YBXM[CS]20230015



黑龙江省祥安科技服务有限公司:

贵公司于2023年05月16日就 室外全彩LED显示屏 (项目编号: [230405]YBXM[CS]20230015) 进行 竞争性磋商 采购, 现通知贵公司中标, 请按规定时间和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号	合同包1
中标合同包名称	室外全彩LED显示屏
中标金额(元)	647,400.00
合计金额(大写):	陆拾肆万柒仟元整

成交人在成交通知书发出8个工作日内(质疑期无质疑的)前至15日内, 携带相关文件、成交人的响应文件(包括答疑、澄清的内容)与采购人签订政府采购合同。成交人逾期签订采购合同的, 由于质疑成交所产生的经济损失由成交人自行承担。如采购项目被质疑, 成交人在发布《政府采购质疑答复书》十五个工作日内应主动与采购人沟通, 再签订采购合同。成交人逾期签订采购合同的, 由于投诉成交所产生的经济损失由成交人自行承担。采购人应在上述时间内答复签订合同。如成交人不按规定时间签订合同, 成交人(或采购人)应书面函告政府采购办报告。(后附中标(成交)明细)

货物类:

品目号: 1-1 单价(元): 9,600.00 数量: 60.83 单位: m² 总金额(元): 547,470.00

品目名称	LED 显示屏	货物名称	LED显示屏
规格型号	D5-CK50P0/N	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	杭州

品目号: 1-2 单价(元): 300.00 数量: 60.83 单位: m² 总金额(元): 18,249.00

品目名称	其他箱、包和类似制品	货物名称	屏幕拼接箱体
规格型号	960*960	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	杭州

品目号: 1-3 单价(元): 60.00 数量: 320.00 单位: 个 总金额(元): 19,200.00

品目名称	其他电源设备	货物名称	全彩电源
规格型号	D5-D43Q200PF-5V	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	杭州

品目号: 1-4 单价(元): 100.00 数量: 75.00 单位: 个 总金额(元): 7,500.00

https://hgg.hj.gov.cn/a8-portal/gpx-gpx/W/gpx/procedureFile/2c5080a87857260187c133a5f77ec5

1/4

2024/10/27 11:13

黑龙江省政府采购管理平台



品目名称	广播和电视接收设备	货物名称	全彩接收卡
规格型号	DS-D43R12	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	杭州
品目号: 1-5	单价(元): 8,000.00		数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 8,000.00

品目名称	视频处理器	货物名称	视频处理器
规格型号	DE	品牌	诺瓦 (NovaStar)
制造商名称	西安诺瓦星云科技股份有限公司	产地	西安

品目号: 1-6 单价(元): 350.00 数量: 2.00 单位: 对 总金额(元): 700.00

品目名称	网络收发器	货物名称	光纤收发器
规格型号	TL-PC311A-3/TL-PC311B-3	品牌	TP-LINK
制造商名称	普联技术有限公司	产地	深圳

品目号: 1-7 单价(元): 201.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 201.00

品目名称	存储用光纤交换机	货物名称	网络交换机
规格型号	TL-SG1008M	品牌	TP-LINK
制造商名称	普联技术有限公司	产地	深圳

品目号: 1-8 单价(元): 7,500.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 7,500.00

品目名称	电视信号同步设备	货物名称	视频信号采集
规格型号	IDS-25E7C124W-D(23X/F1) (55) (H)	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	杭州

品目号: 1-9 单价(元): 9,000.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 9,000.00

品目名称	其他信息安全设备	货物名称	网络安全管理
规格型号	15W3600-24GT4GP-SE	品牌	DPtech 迪普
制造商名称	杭州迪普科技股份有限公司	产地	杭州

品目号: 1-10 单价(元): 5,800.00 数量: 1.00 单位: 组 总金额(元): 5,800.00

品目名称	机柜	货物名称	配电柜
规格型号	600W	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	杭州

<https://hjjcg.hj.gov.cn/ai-portal/gpx-gpx/#/gpx/procedureFile/2c9080e8678572b90187c133a5f77ec8>

2/4

2024/10/27 11:13

黑龙江省政府采购管理平台

品目号: 1-11 单价(元): 90.00 数量: 200.00 单位: 米 总金额(元): 18,000.00

品目名称	绝缘电线和电缆	货物名称	电源线
规格型号	YJV-5*35	品牌	国友
制造商名称	国友线缆集团有限公司	产地	河北

品目号: 1-12 单价(元): 4.00 数量: 200.00 单位: 米 总金额(元): 800.00

品目名称	光缆	货物名称	光纤
规格型号	GYTA53-8B1.3	品牌	大唐光电
制造商名称	河北亿正线缆有限公司	产地	河北

品目号: 1-13 单价(元): 2,580.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 2,580.00

品目名称	音频功率放大器设备(功放设备)	货物名称	功放
规格型号	GR-690	品牌	Hushan/湖山
制造商名称	四川湖山电器有限责任公司	产地	四川

品目号: 1-14 单价(元): 1,000.00 数量: 2.00 单位: 组 总金额(元): 2,000.00

品目名称	音箱	货物名称	音箱
规格型号	NK2506MP	品牌	Hushan/湖山
制造商名称	四川湖山电器有限责任公司	产地	四川

黑龙江昇坪项目管理有限公司
2023年05月16日

黑龙江省政府采购合同



采购单位（甲方）：鹤岗市兴安区人民政府
供应商（乙方）：黑龙江省祥安科技服务有限公司
签订地点：鹤岗市兴安区人民政府

采购计划号：兴财购核字[2023]00633号
招标编号：[230403]Y03M0CSJ20230013
签订时间：2023年07月06日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律、法规规定，按照招标文件规定条款和中标供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1. 供货一览表

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价（元）	金额（元）
1	LED显示屏	海康威视	DS-CL50P0/N	杭州海康威视数字技术股份有限公司	60.83㎡	9,000.00	547,470.00
2	屏幕拼接箱体	海康威视	960*960	杭州海康威视数字技术股份有限公司	60.83㎡	300.00	18,249.00
3	彩色电源	海康威视	DS-D43200P-3V	杭州海康威视数字技术股份有限公司	320.00个	60.00	19,200.00
4	全彩接收卡	海康威视	DS-D43R12	杭州海康威视数字技术股份有限公司	75.00个	100.00	7,500.00
5	视频处理器	诺瓦（NovaStar）	H2	西安诺瓦星云科技股份有限公司	1.00台	8,000.00	8,000.00
6	光纤收发器	TP-LINK	TL-PC311A-3/TL-PC311B-3	普联技术有限公司	2.00对	350.00	700.00
7	网络交换机	TP-LINK	TL-SG1005M	普联技术有限公司	1.00台	201.00	201.00
8	视频信号采集	海康威视	(DS-2SE7C1240W-D(23X/PI)(SS)0R)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1.00台	7,500.00	7,500.00
9	网络安全管理	IPtech 海普	LSR3600-24GT4G-SE	杭州海普科技股份有限公司	1.00台	9,000.00	9,000.00
10	配电箱	海康威视	600W	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1.00组	5,800.00	5,800.00
11	电源线	国友	YJV-3*35	国友线缆集团有限公司	200.00米	90.00	18,000.00
12	光纤	大唐光电	GTA53-8B1.3	河北亿正线缆有限公司	200.00米	4.00	800.00
13	功放	Hishua/湖山	GB-590	四川湖山电器有限责任公司	1.00台	2,580.00	2,580.00
14	音箱	Hishua/湖山	RS2508MF	四川湖山电器有限责任公司	2.00组	1,000.00	2,000.00
合计金额人民币（大写）： 捌拾肆万叁仟元整（¥843000.00）							

2. 合同总金额包括货物价款、备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。如招标文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

1. 乙方所提供的货物型号、技术规范、技术参数等质量必须与招标文件和承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。
2. 乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权力保证

乙方应保证所提供的货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

第四条 包装和运输

1. 乙方提供的货物均应按招标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。
2. 货物的运输方式：乙方负责自行运输到甲方指定地点安装。
3. 乙方负责货物运输、货物运输合理损耗及计算方法：无。

第五条 交付和验收

1. 交货时间：合同签订之日起30日完成供货、安装调试并验收合格。地点：鹤岗市兴安区政务服务中心。
2. 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。
3. 乙方应将所供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备件、附件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。
4. 甲方应当在到货（安装、调试完）后7个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份。
5. 政府代理机构组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。
6. 甲方对验收有异议的，在验收后5个工作日内以书面形式向乙方提出。乙方应在收到甲方书面异议后15日内及时予以解决。

2024/10/27 11:37

黑龙江省政府采购管理平台



第六条 安装和培训

1. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。
2. 乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点： 安装调试完成、设备正常运行后由甲方指定培训时间及地点。

第七条 售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。
2. 货物保修起止时间：项目验收合格后一年内提供维护服务。
3. 乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

第八条 付款方式和期限

1. 资金性质： 财政资金。
2. 付款方式： 财政资金按国库集中支付规定程序办理；自筹资金：0。付款期限为甲方对货物验收合格后7个工作日内付款。

第九条 履约、质量保证金

1. 乙方在签订本合同之日，按本合同合计金额0.00%比例提交履约保证金。
2. 乙方应在货物验收合格无异议后5个工作日内按本合同合计金额 0%比例向甲方提交质量保证金，质量保证金过后5个工作日内无息退还。

第十条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。
2. 乙方不得擅自转让（无进口资格的投标人委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

第十一条 违约责任

1. 乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换。更换不及时或按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约金 5%违约金并赔偿甲方经济损失。
2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。
3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。
4. 甲方无故延期接收货物，乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约金3%违约金，但违约金累计不得超过违约货款总额，超过7 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期收货的，每天向乙方偿付违约金3%违约金，但违约金累计不得超过延期货款总额。
5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额 3%向甲方支付违约金。
6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从质量保证金中扣除，不足另补。
7. 其它违约行为按违约金8%收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质检机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。
2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。
3. 诉讼期间，本合同继续履行。

第十三条 签订本合同依据

1. 政府采购招标文件；2. 乙方提供的投标文件；3. 投标承诺书；4. 中标或成交通知书。

第十四条

本合同一式四份，政府采购办、政府代理机构各一份，甲乙双方各一份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起七个工作日内，采购人应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门备案。

甲方（章）  2023年07月06日	乙方（章）  2023年07月06日
单位地址：鹤岗市兴安区兴东路6号	单位地址：黑龙江省鹤岗市东山区沿河南 F3 号楼 104 室
法定（或授权）代表人：[REDACTED]	法定（或授权）代表人：黄东君
委 托 人：[REDACTED]	委托代理人：黄东君
电 话：[REDACTED]	电话：18719522641
电子邮箱：xaxys@163.com	电子邮箱：125161686@qq.com
开户银行：中国银行股份有限公司鹤岗分行	开户银行：中国银行股份有限公司鹤岗分行
账号：166492351700	账号：166490604907
邮政编码：154100	邮政编码：154100

<https://hljcg.hlj.gov.cn/wl-portal/gpx-gpx/#/gpx/contract/editContract?id=2c90821688f1f35d0189be59e7254a62&type=detail&contractStatus=9>

2/4

2024/10/27 11:37

黑龙江省政府采购管理平台



采购人（章）

经办人：

年 月 日

合同附件

1. 投标人承诺具体事项：	
2. 售后服务具体事项：	
3. 保修期责任：	
4. 其他具体事项：	
甲方（章）  2023年07月06日	乙方（章）  2023年07月06日

3、业绩3



2024/10/27 11:12

黑龙江省政府采购管理平台

中标通知书

项目编号: [236401]SYXM(CS)20230004-1



黑龙江省祥安科技服务有限公司:

黑龙江省公安厅工安分局于 2023年10月17日就 文化路派出所办公、办案综合信息化系统建设设备采购(二次) (项目编号: [236401]SYXM(CS)20230004-1) 进行 竞争性磋商 采购, 现通知贵公司中标, 请按规定时间和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号	合同包1
中标合同包名称	文化路派出所办公、办案综合信息化系统建设设备采购
中标金额(元)	418,563.00
合计金额(大写):	肆拾伍万捌仟伍佰陆拾叁元整

货物类:

品目号: 1-1 单价(元): 5,300.00 数量: 5.03 单位: 套 总金额(元): 29,839.00

品目名称	LED 显示屏	货物名称	室内全彩LED显示屏 (3.2*1.76)
规格型号	D5-H5125F1/H	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视科技有限公司	产地	浙江·杭州

品目号: 1-2 单价(元): 225.00 数量: 28.00 单位: 张 总金额(元): 6,300.00

品目名称	其他信息安全设备	货物名称	接收卡
规格型号	D5-D43E16	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视科技有限公司	产地	浙江·杭州

品目号: 1-3 单价(元): 4,650.00 数量: 2.00 单位: 台 总金额(元): 9,300.00

品目名称	视频处理器	货物名称	视频处理器
规格型号	D5-D43V04	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视科技有限公司	产地	浙江·杭州

品目号: 1-4 单价(元): 520.00 数量: 14.80 单位: 套 总金额(元): 7,496.00

品目名称	其他加工类	货物名称	LED箱体
规格型号	定制	品牌	定制

<https://hjjg.hlj.gov.cn/ai8-portal/gpx-gpx-wjgpc/procedure/f6e3f9a31c0a528461e7c94c34a5a5e9cd8d>

5/13

2024/10/27 11:12

黑龙江省政府采购管理平台



制造商名称	黑龙江省祥安科技服务有限公司	产地	黑龙江·鹤岗
品目号: 1-5	单价(元): 17.00 数量: 60.00 单位: 米 总金额(元): 1,020.00		
品目名称	线材(盘条)	货物名称	主供电源线
规格型号	XJV3+6mm ²	品牌	大唐光电
制造商名称	河北亿正线缆有限公司	产地	河北·河间

品目号: 1-6	单价(元): 1,000.00 数量: 3.00 单位: 套 总金额(元): 3,000.00		
品目名称	配电箱	货物名称	配电箱
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	黑龙江省祥安科技服务有限公司	产地	黑龙江·鹤岗

品目号: 1-7	单价(元): 8,000.00 数量: 1.00 单位: 项 总金额(元): 8,000.00		
品目名称	其他建筑建材	货物名称	其他辅材
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	黑龙江省祥安科技服务有限公司	产地	黑龙江·鹤岗

品目号: 1-8	单价(元): 11,200.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 11,200.00		
品目名称	其他信息安全设备	货物名称	供电机头
规格型号	SA1110L	品牌	SAMSUNG
制造商名称	广东泰祺丰电子有限公司	产地	广东·佛山

品目号: 1-9	单价(元): 1,150.00 数量: 16.00 单位: 台 总金额(元): 18,400.00		
品目名称	蓄电池及充电装置	货物名称	蓄电池
规格型号	6-GFM-100	品牌	SAMSUNG
制造商名称	广东泰祺丰电子有限公司	产地	广东·佛山

品目号: 1-10	单价(元): 50.00 数量: 120.00 单位: 米 总金额(元): 6,000.00		
品目名称	线材(盘条)	货物名称	电源线
规格型号	KVV5*67	品牌	大唐光电
制造商名称	河北亿正线缆有限公司	产地	河北·河间

品目号: 1-11	单价(元): 400.00 数量: 17.60 单位: m ² 总金额(元): 7,040.00		
品目名称	地板	货物名称	静电地板

<https://hjjcg.hlj.gov.cn/ai-portal/gpx-gpx/#/gpx/procedureFile/3f9a31c0a528461e7c9f4c34a5a9cdfd>

2/13

2024/10/27 11:12

黑龙江省政府采购管理平台



规格型号	IEG.600.40.C4.D	品牌	美琳特
制造商名称	常州美琳特装饰材料有限公司	产地	江苏·常州
品目号: 1-13 单价(元): 80.00 数量: 20.00 单位: 米 总金额(元): 1,600.00			
品目名称	线材(盘条)	货物名称	踢脚线
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	黑龙江省祥安科技服务有限公司	产地	黑龙江·鹤岗

品目号: 1-14 单价(元): 900.00 数量: 1.00 单位: 项 总金额(元): 900.00			
品目名称	墙	货物名称	机房承重
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	黑龙江省祥安科技服务有限公司	产地	黑龙江·鹤岗

品目号: 1-15 单价(元): 450.00 数量: 53.00 单位: 台 总金额(元): 23,850.00			
品目名称	通用摄像机	货物名称	半球型高清网络视频摄像机
规格型号	DS-2CD272WLSUV3-V000S-2CD272WLSUV3-VG0	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	浙江·杭州

品目号: 1-16 单价(元): 19,000.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 19,000.00			
品目名称	其他存储设备	货物名称	高语存储主机
规格型号	DS-8632N-18/2C	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	浙江·杭州

品目号: 1-17 单价(元): 800.00 数量: 3.00 单位: 台 总金额(元): 2,400.00			
品目名称	液晶显示器	货物名称	液晶显示器
规格型号	T2345	品牌	联想
制造商名称	联想集团	产地	北京

品目号: 1-18 单价(元): 4,000.00 数量: 2.00 单位: 台 总金额(元): 8,000.00			
品目名称	安全、检查、监视、报警设备	货物名称	液晶监视器
规格型号	LSGMA-EA	品牌	MUI/小米
制造商名称	北京小米电子产品有限公司	产地	北京

品目号: 1-19 单价(元): 5,700.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 5,700.00			
---	--	--	--

<https://hjcj.hlj.gov.cn/ai-portal/gpx-gpx/#/gpx/procedureFile/3f5a31c0a528461e7c9f4c34a5a9cdd>

3/13

2024/10/27 11:12

黑龙江省政府采购管理平台



品目名称	其他存储设备	货物名称	交换机
规格型号	LSW3600-48GT4GP-5E	品牌	迪普
制造商名称	杭州迪普科技股份有限公司	产地	浙江·杭州

品目号: 1-20 单价(元): 1,900.00 数量: 11.00 单位: 台 总金额(元): 20,900.00

品目名称	其他存储设备	货物名称	交换机
规格型号	SG2024MP	品牌	普联TP-LINK
制造商名称	普联技术有限公司	产地	广东·深圳

品目号: 1-21 单价(元): 418.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 418.00

品目名称	其他信息安全设备	货物名称	视频切换器
规格型号	MT-3502	品牌	迈拓维矩
制造商名称	广东视瞻电子科技有限公司	产地	广东·东莞

品目号: 1-22 单价(元): 2.50 数量: 800.00 单位: 米 总金额(元): 2,000.00

品目名称	线材(盘条)	货物名称	线管
规格型号	PVC25	品牌	联塑
制造商名称	广东联塑科技实业有限公司	产地	广东·东莞

品目号: 1-23 单价(元): 4.50 数量: 300.00 单位: 米 总金额(元): 1,350.00

品目名称	线材(盘条)	货物名称	线管
规格型号	PVC32	品牌	联塑
制造商名称	广东联塑科技实业有限公司	产地	广东·东莞

品目号: 1-24 单价(元): 2.50 数量: 12700.00 单位: 米 总金额(元): 31,750.00

品目名称	线材(盘条)	货物名称	网线
规格型号	DS-11N5E-E/E	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	浙江·杭州

品目号: 1-25 单价(元): 455.00 数量: 7.00 单位: 台 总金额(元): 3,185.00

品目名称	通用摄像机	货物名称	筒式高清网络夜视摄像机
规格型号	DS-2CD2627E(S)V3-VGO	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	浙江·杭州

<https://hjjcg.hj.gov.cn/gil-portal/gpx-gpx/#/gpx/procedureFile/3f9a31c0a528461e7c9f4c34a5a9cdfd>

4/13

2024/10/27 11:12

黑龙江省政府采购管理平台



品目号: 1-26 单价(元): 4,800.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 4,800.00

品目名称	其他存储设备	货物名称	高清存储主机
规格型号	IDS-8664NX-19/ZXC	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	浙江·杭州

品目号: 1-27 单价(元): 2,800.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 2,800.00

品目名称	放大器	货物名称	数字功率放大器
规格型号	DS2400D	品牌	Hushan/湖山
制造商名称	四川湖山电器有限责任公司	产地	四川·绵阳

品目号: 1-28 单价(元): 3,600.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 3,600.00

品目名称	其他信息安全设备	货物名称	抑制器
规格型号	TDP1212B	品牌	Hushan/湖山
制造商名称	四川湖山电器有限责任公司	产地	四川·绵阳

品目号: 1-29 单价(元): 1,200.00 数量: 2.00 单位: 个 总金额(元): 2,400.00

品目名称	音箱	货物名称	壁挂音箱
规格型号	MT80	品牌	Hushan/湖山
制造商名称	四川湖山电器有限责任公司	产地	四川·绵阳

品目号: 1-30 单价(元): 3,580.00 数量: 1.00 单位: 套 总金额(元): 3,580.00

品目名称	话机设备	货物名称	无线话筒(一拖四)
规格型号	DS-UX10	品牌	Hushan/湖山
制造商名称	四川湖山电器有限责任公司	产地	四川·绵阳

品目号: 1-31 单价(元): 1,800.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 1,800.00

品目名称	调音台	货物名称	调音台
规格型号	D00802-B	品牌	Hushan/湖山
制造商名称	四川湖山电器有限责任公司	产地	四川·绵阳

品目号: 1-32 单价(元): 3.20 数量: 700.00 单位: 米 总金额(元): 2,240.00

品目名称	其他音频设备	货物名称	音频线
规格型号	3芯音频线	品牌	Hushan/湖山
制造商名称	四川湖山电器有限责任公司	产地	四川·绵阳

<https://hjcj.hlj.gov.cn/gt-portal/gpx-gpx/#/gpx/procedureFile/3f9a31c0a528461e7c094c34a5a90cdd>

5/13

2024/10/27 11:12

黑龙江省政府采购管理平台



品目号: 1-33 单价(元): 4,500.00 数量: 5.00 单位: 台 总金额(元): 22,500.00

品目名称	安全、检查、监视、报警设备	货物名称	面部门禁控制器
规格型号	DS-K17673I-M1	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	浙江·杭州

品目号: 1-34 单价(元): 230.00 数量: 3.00 单位: 个 总金额(元): 690.00

品目名称	锁	货物名称	电控锁
规格型号	K08KT-L804	品牌	卡奥博KOB
制造商名称	上海凯奥电子设备有限公司	产地	上海

品目号: 1-35 单价(元): 85.00 数量: 3.00 单位: 个 总金额(元): 255.00

品目名称	门、门框	货物名称	闭门器
规格型号	CL-BM001-12	品牌	卡贝Cobbe
制造商名称	卡贝科技股份有限公司	产地	浙江·瑞安

品目号: 1-36 单价(元): 230.00 数量: 3.00 单位: 个 总金额(元): 690.00

品目名称	其他电源设备	货物名称	门禁电源
规格型号	AP105	品牌	ZKTeco/瞻基科技
制造商名称	北京中控智慧科技发展有限公司	产地	北京

品目号: 1-37 单价(元): 4.50 数量: 150.00 单位: 米 总金额(元): 675.00

品目名称	线材(盒装)	货物名称	多芯线缆
规格型号	4*1.0mm²	品牌	大唐光电
制造商名称	河北亿正线缆有限公司	产地	河北·河间

品目号: 1-38 单价(元): 260.00 数量: 1.00 单位: 把 总金额(元): 260.00

品目名称	安全、检查、监视、报警设备	货物名称	手持金属探测器
规格型号	DL337141	品牌	得力(Deli)
制造商名称	得力集团有限公司	产地	浙江·宁波

品目号: 1-39 单价(元): 5,700.00 数量: 1.00 单位: 组 总金额(元): 5,700.00

品目名称	安全、检查、监视、报警设备	货物名称	安检门
规格型号	ZK-D1065	品牌	ZKTeco/瞻基科技

<https://hjjcg.hj.gov.cn/ai-portal/gpx-w/gpx/procedureFile/3f9a31c0a528461e7c9f4c34a5a9cdfd>

6/13

2024/10/27 11:12

黑龙江省政府采购管理平台



制造商名称	北京中控智慧科技发展有限公司	产地	北京
品目号: 1-40	单价(元): 6,500.00	数量: 1.00	单位: 组 总金额(元): 6,500.00
品目名称	其他柜类	货物名称	面部识别门禁置物柜
规格型号	ZY-HLSB-6-1	品牌	鑫紫月
制造商名称	洛阳雪月办公家具有限公司	产地	河南·洛阳

品目号: 1-41 单价(元): 860.00 数量: 1.00 单位: 套 总金额(元): 860.00

品目名称	安全、检查、监视、报警设备	货物名称	辨认区对讲
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	黑龙江省祥安科技服务有限公司	产地	黑龙江·鹤岗

品目号: 1-42 单价(元): 500.00 数量: 1.00 单位: 项 总金额(元): 500.00

品目名称	其他电气设备	货物名称	安检门配电
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	黑龙江省祥安科技服务有限公司	产地	黑龙江·鹤岗

品目号: 1-43 单价(元): 2,000.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 2,000.00

品目名称	安全、检查、监视、报警设备	货物名称	大功率报警主机
规格型号	L361165	品牌	理想
制造商名称	成都理想科技开发有限公司	产地	四川·成都

品目号: 1-44 单价(元): 1,200.00 数量: 7.00 单位: 个 总金额(元): 8,400.00

品目名称	其他信息安全设备	货物名称	环境显示屏
规格型号	YD-H17823A	品牌	银都
制造商名称	深圳市银都科技有限公司	产地	广东·深圳

品目号: 1-45 单价(元): 60.00 数量: 8.00 单位: 个 总金额(元): 480.00

品目名称	安全、检查、监视、报警设备	货物名称	紧急报警按钮
规格型号	86型G12	品牌	公牛
制造商名称	公牛集团股份有限公司	产地	浙江·慈溪

品目号: 1-46 单价(元): 1,500.00 数量: 1.00 单位: 个 总金额(元): 1,500.00

品目名称	安全、检查、监视、报警设备	货物名称	报警显示灯箱
------	---------------	------	--------

<https://hjcq.hlj.gov.cn/ai-portal/gpx-gpx/#/gpx/procedureFile/3f9a31c0a528461e7c9f4c34a5a9cdfd>

7/13

2024/10/27 11:12

黑龙江省政府采购管理平台



规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	黑龙江省祥安科技服务有限公司	产地	黑龙江·鹤岗
品目号: 1-47	单价(元): 4.50	数量: 260.00	单位: 米 总金额(元): 1,170.00

品目名称	安全、检查、监视、报警设备	货物名称	报警线缆
规格型号	国标	品牌	安普
制造商名称	安普电缆集团有限公司	产地	湖北·武汉

品目号: 1-48 单价(元): 14,950.00 数量: 2.00 单位: 套 总金额(元): 29,900.00

品目名称	安全、检查、监视、报警设备	货物名称	系统软件
规格型号	定制	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	浙江·杭州

品目号: 1-49 单价(元): 9,500.00 数量: 2.00 单位: 台 总金额(元): 19,000.00

品目名称	记录仪	货物名称	高清数字光纤直埋探测系统主机
规格型号	DS-8604SNL-K4	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	浙江·杭州

品目号: 1-50 单价(元): 120.00 数量: 2.00 单位: 台 总金额(元): 240.00

品目名称	其他存储设备	货物名称	交换机
规格型号	SG10050	品牌	普联TP-LINK
制造商名称	普联技术有限公司	产地	广东·深圳

品目号: 1-51 单价(元): 400.00 数量: 2.00 单位: 台 总金额(元): 800.00

品目名称	安全、检查、监视、报警设备	货物名称	示证切换器
规格型号	MT-ID121	品牌	迈拓维矩
制造商名称	广东迈拓电子科技有限公司	产地	广东·东莞

品目号: 1-52 单价(元): 260.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 260.00

品目名称	录音外围设备	货物名称	拾音器
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	黑龙江省祥安科技服务有限公司	产地	黑龙江·鹤岗

品目号: 1-53 单价(元): 200.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 200.00

<https://hjjcg.hlj.gov.cn/all-portal/gpx-gpx/#/gpx/procedureFile/3f9a31c0a528461e7c9f4c34a5a9cd1d>

8/13

2024/10/27 11:12

黑龙江省政府采购管理平台



品目名称	扩音设备	货物名称	扩音喇叭
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	黑龙江省祥安科技服务有限公司	产地	黑龙江·鹤岗
品目号: 1-54	单价(元): 1,500.00	数量: 1.00	单位: 项 总金额(元): 1,500.00

品目名称	线材(盘条)	货物名称	连接配线
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	黑龙江省祥安科技服务有限公司	产地	黑龙江·鹤岗

品目号: 1-55 单价(元): 35.00 数量: 39.00 单位: 个 总金额(元): 1,365.00

品目名称	其他网络设备	货物名称	网络面板
规格型号	TL-EP002	品牌	普联TP-LINK
制造商名称	普联技术有限公司	产地	广东·深圳

品目号: 1-56 单价(元): 55.00 数量: 34.00 单位: 个 总金额(元): 1,870.00

品目名称	其他网络设备	货物名称	双口地理面板
规格型号	二位网络地插	品牌	公牛
制造商名称	公牛集团股份有限公司	产地	浙江·慈溪

品目号: 1-57 单价(元): 3.50 数量: 3000.00 单位: 米 总金额(元): 10,500.00

品目名称	线材(盘条)	货物名称	线管
规格型号	PE25MM	品牌	丰田新
制造商名称	深圳市丰田新材料科技有限公司	产地	广东·深圳

品目号: 1-58 单价(元): 25.00 数量: 180.00 单位: 米 总金额(元): 4,500.00

品目名称	墙	货物名称	墙面切割
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	黑龙江省祥安科技服务有限公司	产地	黑龙江·鹤岗

品目号: 1-59 单价(元): 1,700.00 数量: 3.00 单位: 组 总金额(元): 5,100.00

品目名称	机柜	货物名称	网络机柜
规格型号	定制	品牌	一舟
制造商名称	浙江一舟电子科技股份有限公司	产地	浙江·宁波

<https://hjjcg.hlj.gov.cn/all-portal/gpx-gpx/#/gpx/procedureFile/3f9a31c0a528461e7c9f4c34a5a9cd1d>

9/13

2024/10/27 11:12

黑龙江省政府采购管理平台



品目号: 1-60 单价(元): 2,350.00 数量: 1.00 单位: 套 总金额(元): 2,350.00

品目名称	安全、检查、监视、报警设备	货物名称	机房报警
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	黑龙江省祥安科技服务有限公司	产地	黑龙江·鹤岗

品目号: 1-61 单价(元): 1,445.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 1,445.00

品目名称	路由器	货物名称	企业级路由器
规格型号	TL-XDR	品牌	普联TP-LINK
制造商名称	普联技术有限公司	产地	广东·深圳

品目号: 1-62 单价(元): 6,150.00 数量: 9.22 单位: m 总金额(元): 36,703.00

品目名称	LED 显示屏	货物名称	室内全彩LED显示屏 (4.8*1.92)
规格型号	DS-HST20F1/H	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视科技有限公司	产地	浙江·杭州

品目号: 1-63 单价(元): 85.00 数量: 54.00 单位: 台 总金额(元): 4,590.00

品目名称	其他信息安全设备	货物名称	LED开关电源
规格型号	DS-D43Q200PP-5V	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视科技有限公司	产地	浙江·杭州

品目号: 1-64 单价(元): 2,850.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 2,850.00

品目名称	放大器	货物名称	智能编程功率放大器
规格型号	NK1500M	品牌	hushan/湖山
制造商名称	四川湖山电器有限责任公司	产地	四川·绵阳

品目号: 1-65 单价(元): 180.00 数量: 10.00 单位: 个 总金额(元): 1,800.00

品目名称	音箱	货物名称	吸顶音箱
规格型号	XD-6W	品牌	hushan/湖山
制造商名称	四川湖山电器有限责任公司	产地	四川·绵阳

品目号: 1-66 单价(元): 450.00 数量: 9.00 单位: 个 总金额(元): 4,050.00

品目名称	话筒设备	货物名称	话筒
规格型号	DS-308M	品牌	hushan/湖山
制造商名称	四川湖山电器有限责任公司	产地	四川·绵阳

<https://hjjcg.hlj.gov.cn/all-portal/gpx-gpx/#/gpx/procedureFile/3f9a31c0a528461e7c0f4c34a5a9cdfd>

10/13

2024/10/27 11:12

黑龙江省政府采购管理平台

品目号: 1-62 单价(元): 5,800.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 5,800.00

品目名称	立体电视设备	货物名称	电视
规格型号	TCL85T8E Max	品牌	TCL
制造商名称	TCL科技集团股份有限公司	产地	广东·惠州

品目号: 1-68 单价(元): 260.00 数量: 1.00 单位: 条 总金额(元): 260.00

品目名称	网络接口	货物名称	IDMI
规格型号	QS8521	品牌	秋叶原(CHOSEAL)
制造商名称	深圳市秋叶原实业有限公司	产地	广东·深圳

服务类:

品目号: 1-12 单价(元): 70.00 数量: 17.60 单位: m² 总金额(元): 1,232.00

品目名称	其他服务	服务名称	地面防尘处理
服务范围	两遍处理 防尘漆处理	服务要求	两遍处理 防尘漆处理
服务期限	合同签订之日起,40日内完成供货并安装调试	服务标准	合格且达到甲方要求

黑龙江盛康项目管理有限公司
2023年10月17日



合同编号:

《黑龙江省政府采购合同》(试行) 文本

一般货物类



采购人(甲方): 黑龙江省公安厅工会分局 采购计划号: 黑政采计财202102014
供应商(乙方): 黑龙江省祥安科技发展有限公司 招标编号: J204030330M(XD030904)
签订时间: 2021年11月13日

依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律、法规规定,按照招标文件规定条款和中标供应商承诺,甲乙双方签订本合同。

第五章 验收

5.1 验收时间：自合同签订之日起 30 日内完成供货并安装调试。

5.2 验收地点：甲方指定地点。

5.3 乙方应提供招标文件和本合同规定的货物。甲方有权拒绝接受。

5.4 乙方应提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品备件等交付甲方。如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

5.5 乙方应提供《安装、调试完》后 7 个工作日内进行验收。逾期不验收的，乙方视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖公章。

甲乙双方各执一份。

5.6 政府采购中心组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准。验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算。待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。

5.7 甲方对验收有异议的，在验收后 5 个工作日内以书面形式向乙方提出。乙方应在收到甲方书面异议后 3 个工作日内予以解决。

第六章 安装和培训

6.1 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

6.2 乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：设备验收合格后 3 日内，甲方指定地点。

第七章 售后服务

7.1 乙方应按国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件和本合同附带的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

7.2 货物保质期时间：自设备验收合格之日起。

7.3 乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体的事项。（见合同附件）



1.2.2.1

第八条 付款方式和期限

1. 资金性质： 财政资金。

2. 付款方式： 1. 预付款：支付比例70%，合同签订后，财政款到账7个工作日内支付合同总额的70%； 2. 尾付款：验收合格后，财政款到账7个工作日内支付合同总额的30%。

第九条 质量保证金

乙方在签订本合同之日，按本合同合计金额 5%比例向甲方提交履约保证金。乙方在签订本合同之日，按本合同合计金额 2.5%比例提交。乙方在签订本合同之日，按本合同合计金额 2.5%比例提交。乙方在签订本合同之日，按本合同合计金额 2.5%比例提交。

乙方应在本合同签订后5个工作日内将本合同合计金额 5%比例向甲方提交履约保证金。乙方在签订本合同之日，按本合同合计金额 2.5%比例提交。

第十条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第36条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让（无进口资格的供应商委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

第十一条 违约责任

1. 乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换。更换不及时的按逾期交货处理。因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约金，违约金为甲方经济损失。

2. 乙方提供的货物如经第三方合法权益而引发的任何诉讼或仲裁，均由乙方负责并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起货物损坏、数量不符等，乙方负责赔偿。

4. 甲方无故延期接收货物，乙方逾期交货的，每天向对方支付违约金3%违约金。但违约金累计不得超过合同价款3%。超过3天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失。甲方延期付款的，每天向乙方支付违约金3%违约金。但违约金累计不得超过合同价款3%。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应基本



（公章）

合同合计金额 3%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量问题造成的问题，由乙方负责，费用由乙方承担，不足部分由甲方补足。

7. 其它违约行为按违约货款额 5%收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 合同争议解决

1. 本合同履行过程中发生争议的，应邀请国家认可的检测机构对货物质量进行鉴定，检测费用由甲方承担，货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。
2. 因本合同履行过程中或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如协商不成，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

3. 本合同未尽事宜，双方协商解决。

第十三条 合同附件

1. 政府采购招标文件；2. 乙方提供的投标文件；3. 投标保证金；4. 中标或成交通知书。

第十四条 本合同一式两份，政府采购办、政府采购中心各一份，甲乙双方各一份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起七个工作日内，采购人应将合同副本报同级政府采购监督管理部门备案。

甲方（章）  2024年11月23日	乙方（章）  年 月 日
--	--



单位地址: 鹤壁市工业园区东内环路 16 号	单位地址: 黑龙江省鹤岗市东山区沿河南路 104 室
法定代表人: 	法定代表人: 君黄印东 
委托代理人:	委托代理人:
电话: 	电话: 18714622641
电子邮箱: 	电子邮箱: 156309167@qq.com
开户银行: 中国银行股份有限公司鹤壁分行	开户银行: 中国银行股份有限公司鹤岗分行
账号: 20109264600000000000	账号: 166499894997
邮政编码: 252000	邮政编码: 154100

4、业绩 4



2024/4/18 14:20

黑龙江省政府采购管理平台

中标通知书

项目编号: [230401]HGZC[GK]20240001-1



黑龙江省祥安科技服务有限公司:

鹤岗市人民医院于 2024年04月17日就 平安医院建设项目(二次) (项目编号: [230401]HGZC[GK]20240001-1) 进行 公开招 标, 现通知贵公司中标。请按规定时间和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号	合同包1
中标合同包名称	平安医院建设项目的采购项目
中标金额(元)	2,536,330.00
合计金额(大写):	贰佰伍拾叁万叁仟叁佰叁拾元整

货物类:

品目号: 1-1 单价(元): 4,290.00 数量: 3.00 单位: 台 总金额(元): 12,870.00

品目名称	网络存储设备	货物名称	存储主机
规格型号	D6-9632N-6S-V2	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-2 单价(元): 5,720.00 数量: 2.00 单位: 台 总金额(元): 11,440.00

品目名称	网络存储设备	货物名称	存储主机
规格型号	D6-9644N-6S-V2	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-3 单价(元): 965.00 数量: 20.00 单位: 块 总金额(元): 19,300.00

品目名称	其他存储设备	货物名称	硬盘
规格型号	6T	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-5 单价(元): 26,780.00 数量: 2.00 单位: 台 总金额(元): 53,560.00

品目名称	服务器	货物名称	服务器
规格型号	D6-V222S-II	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	浙江省

<https://tjcg.hlj.gov.cn/tb-portal/gsx-gpx/?type=project&gpx/procedureFileId0b06be03641993cbd50a9f281cf4d38>

5/18

2024/4/18 14:20

黑龙江省政府采购管理平台



品目号: 1-6 单价(元): 13,780.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 13,780.00

品目名称	录像机	货物名称	融合巡检存储主
规格型号	JD6-67168X/12W-F	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-7 单价(元): 205,890.00 数量: 3.00 单位: 台 总金额(元): 617,670.00

品目名称	网络存储设备	货物名称	网络存储设备
规格型号	DS-A11000S	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-8 单价(元): 3,400.00 数量: 5.00 单位: 台 总金额(元): 17,000.00

品目名称	LED 显示屏	货物名称	液晶显示屏
规格型号	DS-VW55/UB	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-9 单价(元): 3,980.00 数量: 3.00 单位: 柜 总金额(元): 11,940.00

品目名称	机柜	货物名称	机柜
规格型号	Q36042	品牌	一舟
制造商名称	浙江一舟电子科技股份有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-10 单价(元): 57,600.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 57,600.00

品目名称	存储用光纤交换机	货物名称	交换机
规格型号	BG-NBS7003套包3W7000-48SFP2XS-E4	品牌	锐捷
制造商名称	锐捷网络股份有限公司	产地	福建省

品目号: 1-11 单价(元): 19,800.00 数量: 1.00 单位: 套 总金额(元): 19,800.00

品目名称	计算机软件作品	货物名称	网络运维管理平台
规格型号	MCC	品牌	锐捷
制造商名称	锐捷网络股份有限公司	产地	福建省

品目号: 1-12 单价(元): 13,960.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 13,960.00

品目名称	服务器	货物名称	服务器
规格型号	PowerEdge 740	品牌	戴尔

<https://hjcq.hj.gov.cn/all-portal/gpx-gpx/?type=project#/gpx/procedureFile/c6bd5be0d041903cbd50a9281c4d38>

2/18

2024/4/18 14:20

黑龙江省政府采购管理平台



制造商名称	戴尔(中国)有限公司	产地	中国大陆
品目号: 1-13	单价(元): 438.00	数量: 582.00	单位: 台 总金额(元): 254,916.00
品目名称	视频监控设备	货物名称	通用摄像机
规格型号	DS-2CD1345V	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-14 单价(元): 1,688.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 1,688.00

品目名称	控制器	货物名称	身份信息识别产品
规格型号	DS-K1T6XYZ/VW-ABC	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-15 单价(元): 8,298.00 数量: 16.00 单位: 台 总金额(元): 132,768.00

品目名称	LED 显示屏	货物名称	LCD显示单元
规格型号	DS-D2055NL-B/V	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-16 单价(元): 458.00 数量: 89.00 单位: 台 总金额(元): 40,762.00

品目名称	视频监控设备	货物名称	通用摄像机
规格型号	DS-2CD1T	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-17 单价(元): 1,620.00 数量: 8.00 单位: 台 总金额(元): 12,960.00

品目名称	视频监控设备	货物名称	通用摄像机
规格型号	DS-2CD7T4XYZUV2-CH9BL	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-18 单价(元): 7,700.00 数量: 4.00 单位: 台 总金额(元): 30,800.00

品目名称	视频监控设备	货物名称	通用摄像机
规格型号	(I) DS-2SE9C2A00DE-XYZ/VWS	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-19 单价(元): 850.00 数量: 8.00 单位: 台 总金额(元): 6,800.00

品目名称	视频监控设备	货物名称	通用摄像机
------	--------	------	-------

<https://hjjcg.hlj.gov.cn/iail-portal/gpx-gpx/?type=project#lgpx/procedureFile/c6bd5be0d041903cbd50a9f281cd4d38>

3/18

2024/4/18 14:20

黑龙江省政府采购管理平台



规格型号	D5-2XD8D2XYZUV-ABCDEF	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术有限公司	产地	浙江省
品目号: 1-20	单价(元): 2,420.00 数量: 8.00 单位: 台 总金额(元): 19,360.00		

品目名称	视频监控设备	货物名称	通用摄像机
规格型号	D5-2CD7A4XYZUV-ABCDEF	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-21 单价(元): 798.00 数量: 8.00 单位: 台 总金额(元): 6,384.00

品目名称	其他无线通信设备	货物名称	无线网桥
规格型号	D5-3MFDAC-2N	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-22 单价(元): 100.00 数量: 4.00 单位: 个 总金额(元): 400.00

品目名称	其他照相机及器材	货物名称	支架
规格型号	D5-16032J-P	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-23 单价(元): 25.00 数量: 677.00 单位: 个 总金额(元): 16,925.00

品目名称	其他电源设备	货物名称	电源盒
规格型号	SMT-700B	品牌	祺明达
制造商名称	国产	产地	中国大陆

品目号: 1-24 单价(元): 30.00 数量: 677.00 单位: 个 总金额(元): 20,310.00

品目名称	其他电源设备	货物名称	电源适配器
规格型号	12v2a	品牌	西盟
制造商名称	浙江西盟电子科技有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-25 单价(元): 15.00 数量: 97.00 单位: 个 总金额(元): 1,455.00

品目名称	其他照相机及器材	货物名称	支架
规格型号	1296ZJ	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-26 单价(元): 330.00 数量: 54.00 单位: 组 总金额(元): 17,820.00

<https://tj.jg.hk.gov.cn/tai-portal/gpx-gpx/?type=project#/gpx/procedureFile/c5bd5be0d041903cbd50a9f281c4d38>

4/18

2024/4/18 14:20

黑龙江省政府采购管理平台



品目名称	机柜	货物名称	机柜
规格型号	ST6406	品牌	顺通机柜
制造商名称	香河县顺通金属制品有限公司	产地	河北省

品目号: 1-27 单价(元): 100.00 数量: 14.00 单位: 个 总金额(元): 1,400.00

品目名称	其他室外器具	货物名称	设备箱
规格型号	SMT-200	品牌	视明通
制造商名称	深圳澳视明通科技有限公司	产地	深圳市

品目号: 1-28 单价(元): 45.00 数量: 68.00 单位: 个 总金额(元): 3,060.00

品目名称	其他电源设备	货物名称	漏电保护器
规格型号	3P	品牌	德力西
制造商名称	德力西电气有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-29 单价(元): 65.00 数量: 68.00 单位: 个 总金额(元): 4,420.00

品目名称	电源插座和转换器	货物名称	插排
规格型号	6N-10A	品牌	公牛
制造商名称	公牛集团股份有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-30 单价(元): 5,300.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 5,300.00

品目名称	存储用光纤交换机	货物名称	自安全接入交换机
规格型号	LSW3600-SE	品牌	迪普
制造商名称	杭州迪普科技股份有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-31 单价(元): 2,680.00 数量: 45.00 单位: 台 总金额(元): 120,600.00

品目名称	存储用光纤交换机	货物名称	交换机
规格型号	RG-NRS3100-24GT15FP-P V2	品牌	锐捷
制造商名称	锐捷网络股份有限公司	产地	福建省

品目号: 1-32 单价(元): 340.00 数量: 12.00 单位: 台 总金额(元): 4,080.00

品目名称	存储用光纤交换机	货物名称	交换机
规格型号	RG-ES22-8G	品牌	锐捷
制造商名称	锐捷网络股份有限公司	产地	福建省

<https://mjcq.hlj.gov.cn/all-portal/gsx-gpx/?type=project#/gsx/procedureFile/c5bd5be0d041903cbd50a9f281c4d38>

5/18

2024/4/18 14:20

黑龙江省政府采购管理平台



品目号: 1-33 单价(元): 300.00 数量: 88.00 单位: 个 总金额(元): 26,400.00

品目名称	光电设备	货物名称	光电模块
规格型号	SFP-SM1310	品牌	锐捷
制造商名称	锐捷网络股份有限公司	产地	福建省

品目号: 1-34 单价(元): 200.00 数量: 44.00 单位: 个 总金额(元): 8,800.00

品目名称	光通信配套设备	货物名称	光纤配线架
规格型号	12芯满配PC	品牌	HBN
制造商名称	广东海康电线电缆公司	产地	广东省

品目号: 1-35 单价(元): 1.80 数量: 49000.00 单位: 米 总金额(元): 86,400.00

品目名称	线材(盘条)	货物名称	网线
规格型号	TL-BC5	品牌	TP-LINK
制造商名称	普联技术有限公司	产地	广东省

品目号: 1-36 单价(元): 2.50 数量: 49000.00 单位: 米 总金额(元): 120,000.00

品目名称	线材(盘条)	货物名称	电源线
规格型号	KVV2*1.0mm²	品牌	中兴
制造商名称	扬州中兴线缆有限公司	产地	江苏省

品目号: 1-37 单价(元): 3.60 数量: 1300.00 单位: 米 总金额(元): 4,680.00

品目名称	线材(盘条)	货物名称	光纤
规格型号	12芯	品牌	亨通
制造商名称	亨通集团有限公司	产地	江苏省

品目号: 1-38 单价(元): 1.70 数量: 6000.00 单位: 米 总金额(元): 10,200.00

品目名称	塑料制品	货物名称	线槽
规格型号	30mm*15mm	品牌	联塑
制造商名称	广东联塑科技实业有限公司	产地	广东省

品目号: 1-39 单价(元): 38.00 数量: 5.00 单位: 组 总金额(元): 190.00

品目名称	信息化设备零部件	货物名称	理线架
规格型号	网兰之星	品牌	19英寸1U
制造商名称	深圳市网蓝恒业科技有限公司	产地	广东省

<https://hjjcg.hlj.gov.cn/ai-portal/gpx-gpx/?type=project#&gpx/procedureFile/c5bd5be0d041903cbd50a9f281c4d38>

6/18

2024/4/15 14:20

黑龙江省政府采购管理平台



品目号: 1-10 单价(元): 198.00 数量: 5.00 单位: 组 总金额(元): 990.00

品目名称	电源插座和转换器	货物名称	PDU机柜插排
规格型号	HBN-PD1008	品牌	HBN
制造商名称	广东海康电线电缆公司	产地	广东省

品目号: 1-41 单价(元): 265.00 数量: 5.00 单位: 条 总金额(元): 1,325.00

品目名称	线材(盘条)	货物名称	高清连接线
规格型号	15m	品牌	深蓝大道
制造商名称	中山市漫牛科技有限公司	产地	广东省

品目号: 1-42 单价(元): 500.00 数量: 1.00 单位: 项 总金额(元): 500.00

品目名称	线材(盘条)	货物名称	其他辅材
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	国产	产地	国产

品目号: 1-43 单价(元): 180,000.00 数量: 1.00 单位: 项 总金额(元): 180,000.00

品目名称	线材(盘条)	货物名称	技术服务费
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	黑龙江省祥安科技服务有限公司	产地	黑龙江省

品目号: 1-44 单价(元): 38.00 数量: 16.00 单位: 组 总金额(元): 608.00

品目名称	信息化设备零部件	货物名称	理线架
规格型号	19英寸1U	品牌	闽兰之星
制造商名称	深圳市闽蓝恒业科技有限公司	产地	广东省

品目号: 1-45 单价(元): 200.00 数量: 16.00 单位: 组 总金额(元): 3,200.00

品目名称	信息化设备零部件	货物名称	配线架
规格型号	HBN-9524QC	品牌	HBN
制造商名称	广东海康电线电缆公司	产地	广东省

品目号: 1-16 单价(元): 198.00 数量: 2.00 单位: 个 总金额(元): 396.00

品目名称	电源插座和转换器	货物名称	PDU机柜插排
规格型号	HBN-PD1008	品牌	HBN

2024/4/18 14:20

黑龙江省政府采购管理平台



制造商名称	广东海康电线电缆公司	产地	广东省
品目号: 1-47	单价(元): 350.00	数量: 33.00	单位: m 总金额(元): 11,550.00
品目名称	铝材	货物名称	数据中心吊顶
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	国产	产地	国产

品目号: 1-48 单价(元): 185.00 数量: 4.00 单位: 组 总金额(元): 740.00

品目名称	室内照明灯具	货物名称	光源
规格型号	OME-JS15	品牌	欧曼照明
制造商名称	广东欧曼科技股份有限公司	产地	广东省

品目号: 1-49 单价(元): 215.00 数量: 1.00 单位: 个 总金额(元): 215.00

品目名称	锁	货物名称	电子锁
规格型号	ZL-2805	品牌	ZKteco
制造商名称	瑞基科技股份有限公司	产地	广东省

品目号: 1-50 单价(元): 70.00 数量: 1.00 单位: 个 总金额(元): 70.00

品目名称	门、门框	货物名称	闭门器
规格型号	AMS085	品牌	ZKteco
制造商名称	瑞基科技股份有限公司	产地	广东省

品目号: 1-51 单价(元): 300.00 数量: 1.00 单位: 个 总金额(元): 300.00

品目名称	其他电源设备	货物名称	电源
规格型号	50瓦铁箱电源	品牌	ZKteco
制造商名称	瑞基科技股份有限公司	产地	广东省

品目号: 1-52 单价(元): 4.20 数量: 30.00 单位: 米 总金额(元): 126.00

品目名称	绝缘电线和电缆	货物名称	多芯线缆
规格型号	KVVP4*0.5mm²	品牌	中兴
制造商名称	扬州中兴线缆有限公司	产地	江苏省

品目号: 1-53 单价(元): 25.00 数量: 1.00 单位: 个 总金额(元): 25.00

品目名称	其他黑色金属冶炼及压延产品	货物名称	开门按钮
------	---------------	------	------

<https://hjjcg.hlj.gov.cn/all-portal/gpx-gpx/?type=project#/gpx/procedureFile/c6bd5be0d041903cbd50a2f281c4d38>

8/18

2024/4/18 14:20

黑龙江省政府采购管理平台



规格型号	CS10B	品牌	Zkteco
制造商名称	楠基科技股份有限公司	产地	广东省
品目号: 1-54 单价(元): 368.00 数量: 33.00 单位: m² 总金额(元): 12,144.00			
品目名称	地板	货物名称	防静电地板
规格型号	600mm×600mm×40mm	品牌	全钢
制造商名称	哈尔滨市道外区金峰防静电地板厂	产地	黑龙江省

品目号: 1-55 单价(元): 850.00 数量: 1.00 单位: 组 总金额(元): 850.00

品目名称	配电箱	货物名称	配电箱
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	国产	产地	国产

品目号: 1-56 单价(元): 8,500.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 8,500.00

品目名称	其他制冷空调设备	货物名称	机房空调
规格型号	KJ6d-72L8/BpNYC+2	品牌	新科
制造商名称	江苏新科电器有限公司	产地	江苏省

品目号: 1-61 单价(元): 200.00 数量: 1.00 单位: 项 总金额(元): 200.00

品目名称	线材《盘条》	货物名称	其他辅材
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	国产	产地	国产

品目号: 1-62 单价(元): 21,800.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 21,800.00

品目名称	其他输入输出设备	货物名称	解码器
规格型号	DS-6912ID	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-63 单价(元): 10,700.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 10,700.00

品目名称	其他输入输出设备	货物名称	解码器
规格型号	DS-6A04ID	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术股份有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-64 单价(元): 500.00 数量: 16.00 单位: 套 总金额(元): 8,000.00

<https://hjjcg.hlj.gov.cn/all-portal/gpx-gpx?7type=project#/gpx/procedureFile/c6bd5be0d041903cbd50a0281cf4d38>

9/18

2024/4/18 14:20

黑龙江省政府采购管理平台



品目名称	线材（盘条）	货物名称	数据传输线
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	国产	产地	国产

品目号：1-65 单价(元)：730.00 数量：16.00 单位：组 总金额(元)：11,680.00

品目名称	其他黑色金属冶炼及压延产品	货物名称	屏幕挂架
规格型号	支架-55寸气动行业款-ZY	品牌	海康威视
制造商名称	杭州海康威视数字技术有限公司	产地	浙江省

品目号：1-66 单价(元)：7,500.00 数量：1.00 单位：组 总金额(元)：7,500.00

品目名称	墙体、地面材料	货物名称	背景墙
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	黑龙江省祥安科技服务有限公司	产地	黑龙江省

品目号：1-67 单价(元)：8,000.00 数量：2.00 单位：组 总金额(元)：16,000.00

品目名称	厨房操作台	货物名称	操作台
规格型号	定制	品牌	鑫腾越
制造商名称	香河鑫腾越金属制品有限公司	产地	河北省

品目号：1-68 单价(元)：460.00 数量：6.00 单位：把 总金额(元)：2,760.00

品目名称	其他皮革、毛皮等用料	货物名称	座椅
规格型号	定制	品牌	鑫腾越
制造商名称	香河鑫腾越金属制品有限公司	产地	河北省

品目号：1-69 单价(元)：3,850.00 数量：1.00 单位：台 总金额(元)：3,850.00

品目名称	其他终端设备	货物名称	管理用户端
规格型号	Unis 526T G2	品牌	紫光
制造商名称	紫光计算机科技有限公司	产地	河南省

品目号：1-70 单价(元)：198.00 数量：4.00 单位：个 总金额(元)：792.00

品目名称	电源插座和转换器	货物名称	PDU插排
规格型号	IBSN-PD1008	品牌	IBSN
制造商名称	广东海康电线电缆公司	产地	广东省

<https://hjjcg.hlj.gov.cn/wl-portal/gpx-gpx/?type=project#/gpx/procedureFile/c5bd5be0d041903cbd50a9f281cf4d38>

10/18

2024/4/18 14:20

黑龙江省政府采购管理平台



品目号: 1-71 单价(元): 1.80 数量: 300.00 单位: 米 总金额(元): 540.00

品目名称	线材(盘条)	货物名称	网线
规格型号	TL-BCS	品牌	TP-LINK
制造商名称	普联技术有限公司	产地	广东省

品目号: 1-72 单价(元): 1,000.00 数量: 1.00 单位: 项 总金额(元): 1,000.00

品目名称	线材(盘条)	货物名称	网络布线及其辅材
规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	国产	产地	国产

品目号: 1-74 单价(元): 10,000.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 10,000.00

品目名称	其他计算机	货物名称	UPS主机
规格型号	SS3120C	品牌	sumit
制造商名称	广东泰琪丰电子有限公司	产地	广东省

品目号: 1-75 单价(元): 895.00 数量: 16.00 单位: 台 总金额(元): 14,320.00

品目名称	蓄电池及充电装置	货物名称	蓄电池
规格型号	6-GFM-100	品牌	sumit
制造商名称	广东泰琪丰电子有限公司	产地	广东省

品目号: 1-76 单价(元): 760.00 数量: 1.00 单位: 组 总金额(元): 760.00

品目名称	电容柜	货物名称	电容柜
规格型号	A16	品牌	sumit
制造商名称	广东泰琪丰电子有限公司	产地	广东省

品目号: 1-77 单价(元): 235.00 数量: 1.00 单位: 个 总金额(元): 235.00

品目名称	断路器	货物名称	直流空开
规格型号	150A	品牌	德力西
制造商名称	德力西电气有限公司	产地	浙江省

品目号: 1-78 单价(元): 30.00 数量: 50.00 单位: 米 总金额(元): 1,500.00

品目名称	线材(盘条)	货物名称	电源线
规格型号	VJV546mm²	品牌	中兴
制造商名称	扬州中兴线缆有限公司	产地	江苏省

<https://hjjcg.hj.gov.cn/all-portal/gpx-gpx/?type=project#gpx/procedureFile/c6bd6be0d041903cbd50a0f281c4d38>

11/18

2024/4/18 14:20

黑龙江省政府采购管理平台



品目号: 1-79

单价(元): 2,280.00

数量: 2.00

单位: 台

总金额(元): 4,560.00

品目名称	网	货物名称	直流无刷直杆通
规格型号	P8L900	品牌	Zkteco
制造商名称	瀚基科技股份有限公司	产地	广东省

品目号: 1-80

单价(元): 1,860.00

数量: 2.00

单位: 台

总金额(元): 3,720.00

品目名称	通信网络维护和管理系统	货物名称	车牌识别系统
规格型号	DP81000-LV3	品牌	Zkteco
制造商名称	瀚基科技股份有限公司	产地	广东省

品目号: 1-81

单价(元): 500.00

数量: 2.00

单位: 套

总金额(元): 1,000.00

品目名称	线材(盘条)	货物名称	地感线圈
规格型号	60227 IEC	品牌	Zkteco
制造商名称	瀚基科技股份有限公司	产地	广东省

品目号: 1-82

单价(元): 380.00

数量: 2.00

单位: 台

总金额(元): 760.00

品目名称	互感器	货物名称	车辆检测器
规格型号	PDI32	品牌	Zkteco
制造商名称	瀚基科技股份有限公司	产地	广东省

品目号: 1-83

单价(元): 160.00

数量: 2.00

单位: 台

总金额(元): 320.00

品目名称	存储用光纤交换机	货物名称	交换机
规格型号	TL-SG1005+	品牌	TP-LINK
制造商名称	普联技术有限公司	产地	广东省

品目号: 1-84

单价(元): 5.00

数量: 200.00

单位: 米

总金额(元): 1,000.00

品目名称	绝缘电线和电缆	货物名称	电缆
规格型号	BVR3+1mm²	品牌	中兴
制造商名称	扬州中兴线缆有限公司	产地	江苏省

品目号: 1-85

单价(元): 114,900.00

数量: 2.00

单位: 台

总金额(元): 229,800.00

品目名称	安全、检查、监视、报警设备	货物名称	双源双视角通道式X射线安检仪
规格型号	M865500	品牌	华诺安

<https://hjcj.hlj.gov.cn/all-portal/gpx-gpx/?type=project#/gpx/procedureFile/c5bd5be0d041903cbd50a9f261c4d38>

12/18

2024/4/18 14:20

黑龙江省政府采购管理平台



制造商名称	沈阳明翰科技有限公司	产地	辽宁省
品目号: 1-86	单价(元): 260.00 数量: 2.00 单位: 台 总金额(元): 520.00		
品目名称	安全、检查、监视、报警设备	货物名称	手持金属探测器
规格型号	MD-T1	品牌	华诺安
制造商名称	沈阳明翰科技有限公司	产地	辽宁省

品目号: 1-87	单价(元): 3,380.00 数量: 1.00 单位: 组 总金额(元): 3,380.00		
品目名称	安全、检查、监视、报警设备	货物名称	安检门
规格型号	ME2101-Z3	品牌	华诺安
制造商名称	沈阳明翰科技有限公司	产地	辽宁省

品目号: 1-88	单价(元): 160.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元): 160.00		
品目名称	存储用光纤交换机	货物名称	交换机
规格型号	TL-5G1005+	品牌	TP-LINK
制造商名称	普联技术有限公司	产地	广东省

品目号: 1-89	单价(元): 198.00 数量: 2.00 单位: 个 总金额(元): 396.00		
品目名称	电源插座和转换器	货物名称	PDU插排
规格型号	HBN-PD1008	品牌	HBN
制造商名称	广东海康电线电缆公司	产地	广东省

品目号: 1-90	单价(元): 1.90 数量: 200.00 单位: 米 总金额(元): 380.00		
品目名称	线材(盘条)	货物名称	电源线
规格型号	KV2*1mm²	品牌	中兴
制造商名称	扬州中兴线缆有限公司	产地	江苏省

品目号: 1-91	单价(元): 1.80 数量: 200.00 单位: 米 总金额(元): 360.00		
品目名称	线材(盘条)	货物名称	网线
规格型号	TL-BCS	品牌	TP-LINK
制造商名称	普联技术有限公司	产地	广东省

品目号: 1-92	单价(元): 200.00 数量: 1.00 单位: 项 总金额(元): 200.00		
品目名称	线材(盘条)	货物名称	网络布线及其他辅材

<https://hjcq.hj.gov.cn/all-portal/gpx-gpx/?type=project&gpx/procedureFile/c6bd5be0d041903cbd50a9f281c14d38>

13/18

2024/4/18 14:20

黑龙江省政府采购管理平台



规格型号	定制	品牌	定制
制造商名称	国产	产地	国产

服务类:

品目号: 1-4 单价(元): 135,000.00 数量: 1.00 单位: 套 总金额(元): 135,000.00

品目名称	通用应用软件开发服务	服务名称	配套软件
服务范围	按照招标文件要求	服务要求	按照招标文件要求
服务期限	合同签订后45个日历日内	服务标准	按照行业标准及招标文件要求

品目号: 1-57 单价(元): 1,000.00 数量: 1.00 单位: 项 总金额(元): 1,000.00

品目名称	其他服务	服务名称	地板拆除
服务范围	拆除、搬运、清理	服务要求	拆除、搬运、清理
服务期限	合同签订后45个日历日内	服务标准	按照行业标准及招标文件要求

品目号: 1-58 单价(元): 1,000.00 数量: 1.00 单位: 项 总金额(元): 1,000.00

品目名称	其他服务	服务名称	棚面处理
服务范围	拆除、搬运、清理	服务要求	拆除、搬运、清理
服务期限	合同签订后45个日历日内	服务标准	按照行业标准及招标文件要求

品目号: 1-59 单价(元): 1,000.00 数量: 1.00 单位: 项 总金额(元): 1,000.00

品目名称	其他服务	服务名称	机柜拆除
服务范围	拆除、搬运、清理	服务要求	拆除、搬运、清理
服务期限	合同签订后45个日历日内	服务标准	按照行业标准及招标文件要求

品目号: 1-60 单价(元): 1,000.00 数量: 1.00 单位: 项 总金额(元): 1,000.00

品目名称	其他服务	服务名称	粉刷
服务范围	墙面处理、补平、粉刷	服务要求	墙面处理、补平、粉刷
服务期限	合同签订后45个日历日内	服务标准	按照行业标准及招标文件要求

品目号: 1-73 单价(元): 10,000.00 数量: 1.00 单位: 项 总金额(元): 10,000.00

品目名称	其他服务	服务名称	技术服务费
服务范围	安装调试	服务要求	安装调试
服务期限	合同签订后45个日历日内	服务标准	按照行业标准及招标文件要求

<https://hjjcg.hlj.gov.cn/ai-portal/gpx-gpx/?type=project#/gpx/procedureFile/c5bd5be0d041903cbd50a9f281c4d38>

14/18

2024/4/18 14:20

黑龙江省政府采购管理平台



2024年04月17日

<https://hjcj.hlj.gov.cn/all-portal/gpx-gpx/?type=project#/gpx/procedureFile/c6bd5be0d041903cbd50a9281c4d38>

15/18



政府采购合同（合同文本）

甲方：鹤岗市人民医院

地址（详细地址）：鹤岗市工农区电信路1号

乙方：黑龙江省祥安科技服务有限公司

地址（详细地址）：黑龙江省鹤岗市东山区沿河南F3号楼104室

合同号：

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，甲、乙双方就（平安医院建设项目（二次））（政府采购项目编号：[230401]HGZC[GK]20240001-1、备案编号：），经平等自愿协商一致达成合同如下：

1. 合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

- (1) 合同格式以及合同条款
- (2) 中标结果公告及中标通知书
- (3) 招标文件
- (4) 投标文件
- (5) 变更合同

2. 本合同所提供的标的物、数量及规格等详见中标结果公告及后附清单。

3. 合同金额

合同金额为人民币 2,536,330.00 元，大写：贰佰伍拾叁万陆仟叁佰叁拾元整。

扫描全能王 创建



4. 付款方式及时间

1 期：支付比例 70%，签订合同并到货后 30 日内支付 70%

2 期：支付比例 30%，安装完成验收合格后 30 日内支付 30%

5. 交货安装

交货时间：合同签订后 45 个日历日内交货

交货地点：鹤岗市人民医院

6. 质量

乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提供相关权威部门出具的产品质量检测报告；提供的相关服务符合国家（或行业）规定标准。

7. 包装

标的物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护标的物安全、完好的包装方式。

8. 运输要求

（1）运输方式及线路：乙方负责。

（2）运输及相关费用由乙方承担。

（3）货物运输途中的安全责任及损毁风险乙方承担

9. 知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

10. 验收

2

扫描全能王 创建



(1) 乙方将标的物送达至甲方指定的地点后，由甲乙双方及第三方（如有）一同验收并签字确认。

(2) 对标的物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面异议，乙方在接到书面异议后，应当在 7 日内负责处理。甲方逾期提出的，对所交标的物视为符合合同的规定。如果乙方在投标文件及谈判过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。

(3) 经双方共同验收，标的物达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可解除合同且不承担任何法律责任。

(4) 质保期内，如使用过程中出现质量问题，乙方不及时维修和处理的，甲方有权解除合同，乙方退回全部货款的同时并承担违约责任。

(5) 自货物到场至验收完成期限内，乙方人员出现的人身安全及财产安全由乙方自行承担

11. 售后服务

(1) 乙方应按招标文件、投标文件及乙方在谈判过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。

(2) 其他售后服务内容：验收合格后一年。

12. 违约条款

(1) 乙方逾期交付标的物，甲方逾期付款，按日承担违约部分合同金额的违约金。

(2) 其他违约责任以相关法律法规规定为准，无相关规定的，



双方协商解决。

13. 不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

14. 争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成可以采用下列方式解决：向鹤岗市工农区人民法院起诉。

15. 合同保存

合同文本一式五份，采购单位、投标人、政府采购监管部门、采购代理机构、国库支付执行机构各一份，自双方签订之日起生效。

16. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

甲方：鹤岗市人民医院

乙方：黑龙江祥安科技服务有限公司

采购方法人代表（签字）

投标人法人代表（签字）

开户银行：中国银行股份有限公司鹤岗分行

开户银行：中国银行股份有限公司鹤岗分行

帐号：170245062898

帐号：166499894997

联系电话：

联系电话：18714622641

签订时间： 年 月 日

扫描全能王 创建

供应商全称：黑龙江省祥安科技服务有限公司

日期：2024年10月29日

报价明细表

[第1轮报价]最终承诺报价1

最终承诺报价书

项目名称	办公办案设备及家具项目		
项目编号	[230421]YBXM(CS)20240002		
包号	1	包名称	办公办案设备及家具
轮次	1	生成时间	2024年10月29日 14:21:59
投标供应商	黑龙江省祥安科技服务有限公司		
投标总报价(元)	小号：163,780.00元 大写：壹拾陆万叁仟柒佰捌拾元整		
实质性变动内容或统一要求： 无			
投标单位（盖章）： <div></div>			
2024年10月29日			

分标报价表（附）

分标报价表（附）

序号	品目号	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	数量	单价	总价(元)
1	1	机柜	XT6647	网通	曾司网通金属制品有限公司	河北省	1,000个	2,560.00	2560.00
2	10	PDU电源插座	DT8182	大港卫士	江苏大港卫士科技有限公司	江苏省	21,000个	235.00	4935.00
3	11	会议桌	HJH-3816	皓久合	哈尔滨久合办公家具有限公司	哈尔滨市	1,000张	4,500.00	4500.00
4	12	审讯椅	HJH-7768	皓久合	哈尔滨久合办公家具有限公司	哈尔滨市	1,000个	2,760.00	2760.00
5	13	询问椅	HJH-4548	皓久合	哈尔滨久合办公家具有限公司	哈尔滨市	2,000个	1,300.00	2600.00
6	14	会议椅	HJH-5910	皓久合	哈尔滨久合办公家具有限公司	哈尔滨市	27,000个	465.00	12555.00
7	15	连排椅	HJH-4	皓久合	哈尔滨久合办公家具有限公司	哈尔滨市	1,000组	950.00	950.00
8	16	会议桌	HJH-1406	皓久合	哈尔滨久合办公家具有限公司	哈尔滨市	24,000个	1,750.00	42000.00
9	17	审讯桌	定制	特美瑞	天津市特美瑞金属制品有限公司	天津市	4,000个	7,000.00	28000.00
10	18	网线	CAT6A	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	600,000米	4.20	2520.00
11	19	电源线	(RVV)2*1.0mm²	定造	扬州中兴线缆有限公司	扬州市	400,000米	2.00	800.00
12	2	机柜	XT6406	网通	曾司网通金属制品有限公司	河北省	1,000个	650.00	650.00
13	3	交换机	DS-3E3728-H	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	5,000台	5,890.00	29450.00
14	4	定制灯箱	定制	奕流标识	成都奕流标识制作有限责任公司	成都市	1,000套	900.00	900.00
15	5	紧急按钮	G12	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江省	7,000个	60.00	420.00
16	6	显示器	DS-D5043UQ-C	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	4,000台	2,680.00	10720.00
17	7	定制操作台	定制	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	1,200米	10,800.00	12960.00
18	8	空调	KFR-35GW/N8MD1	美的	广东美的制冷设备有限公司	佛山市	1,000台	3,000.00	3000.00
19	9	空调配电	定制	定制	黑龙江省祥安科技服务有限公司	黑龙江省	1,000项	1,500.00	1500.00